
UCHWAŁA NR V/16/2019
RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE

z dnia 6 lutego 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2019 rok.

Na  podstawie art. 18 ust. 2  pkt  4,  pkt  9,  lit. d i lit. i oraz  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz.994 ze zm.)1)   oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.)2) 

uchwala się co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr IV/14/2018 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 19 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Miasta Lipna na 2019 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu  na  2019  rok w wysokości  58.595.121,81 zł  
z tego:

- dochody bieżące w wysokości  56.402.372,00 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 2.192.749,81 zł.

2. § 2  otrzymuje brzmienie:

1) Ustala się wydatki budżetu na  2019 rok w wysokości  57.995.121,81 zł, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości  55.099.485,00 zł, w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 22.790.105,00 zł,

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 9.295.536,69 zł,

c) dotacje na zadania bieżące – 4.931.058,00 zł,

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 17.324.017,81 zł,

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 – 
408.767,50 zł

f) wydatki na obsługę długu - 350.000,00 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości – 2.895.636,81 zł, w tym na:

a) programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 1.593.696,81 zł.

3. § 6 otrzymuje brzmienie: Dochody i wydatki związane z realizacją:

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami, zgodnie 
z załącznikami  nr 1.1 i 2.1.

4. Załączniki nr 1 i 1.1 do Uchwały Nr IV/14/2018 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 19 grudnia  2018 roku  
otrzymują  brzmienie jak załączniki  nr  1 i 1.1 do niniejszej uchwały.

5. Załączniki nr  2 i 2.1 do Uchwały Nr IV/14/2018 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 19 grudnia  2018 roku  
otrzymują  brzmienie jak załączniki  nr  2 i 2.1  do niniejszej uchwały.

6. Załącznik nr 5 do Uchwały Nr IV/14/2018 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 19 grudnia  2018 roku  
otrzymuje  brzmienie jak załącznik  nr  3 do niniejszej uchwały.

7. Załącznik nr 9 do Uchwały Nr IV/14/2018 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 19 grudnia  2018 roku  
otrzymuje  brzmienie jak załącznik  nr  4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

1) Zmiany teksu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz.1000,1349 i 1432.
2) Zmiany teksu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz.62,1000,1366, 1669 i 1693.

Id: CEFB4AD7-5909-40D9-BC63-1DF2D1B5B924. Uchwalony Strona 1



Gmina Miasta Lipna  

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/16/2019 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 06-02-2019r.  

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2019- Plan dochodów  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 3 570,00 3 570,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 3 570,00 3 570,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 0,00 3 570,00 3 570,00 

801     Oświata i wychowanie 2 617 734,81 2 617 734,81 0,00 74 193,75 2 691 928,56 

  80101   Szkoły podstawowe 1 670 462,56 1 670 462,56 0,00 73 793,75 1 744 256,31 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

53 009,85 53 009,85 0,00 66 027,08 119 036,93 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

6 238,90 6 238,90 0,00 7 766,67 14 005,57 

  80104   Przedszkola 930 896,25 930 896,25 0,00 400,00 931 296,25 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 100,00 0,00 400,00 500,00 

851     Ochrona zdrowia 1 000,00 1 000,00 0,00 100,00 1 100,00 

  85195   Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 0,00 100,00 1 100,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 000,00 1 000,00 0,00 100,00 1 100,00 

Id: CEFB4AD7-5909-40D9-BC63-1DF2D1B5B924. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

852     Pomoc społeczna 3 316 650,00 3 316 650,00 0,00 1 399,25 3 318 049,25 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 0,00 1 399,25 1 399,25 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 0,00 1 399,25 1 399,25 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 0,00 238 000,00 238 000,00 

  85395   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 238 000,00 238 000,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 0,00 238 000,00 238 000,00 

      Razem 58 277 858,81 58 277 858,81 0,00 317 263,00 58 595 121,81 

 

  

 

Id: CEFB4AD7-5909-40D9-BC63-1DF2D1B5B924. Uchwalony Strona 2



Gmina Miasta Lipna  

 

Załącznik Nr 1.1 do Uchwały Nr V/16/2019 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 06-02-2019r.  

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2019- Plan dochodów zleconych 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

851     Ochrona zdrowia 1 000,00 1 000,00 0,00 100,00 1 100,00 

  85195   Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 0,00 100,00 1 100,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 000,00 1 000,00 0,00 100,00 1 100,00 

852     Pomoc społeczna 113 000,00 113 000,00 0,00 1 399,25 114 399,25 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 0,00 1 399,25 1 399,25 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 0,00 1 399,25 1 399,25 

      Razem 14 828 500,00 14 828 500,00 0,00 1 499,25 14 829 999,25 

 

  

 

Id: CEFB4AD7-5909-40D9-BC63-1DF2D1B5B924. Uchwalony Strona 1



Gmina Miasta Lipna  

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/16/2019 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 06-02-2019r.  

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2019- Plan wydatków  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 037 638,00 1 037 638,00 0,00 133 000,00 1 170 638,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 434 880,00 434 880,00 0,00 133 000,00 567 880,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 500,00 390 500,00 0,00 115 000,00 505 500,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 2 000,00 0,00 18 000,00 20 000,00 

750     Administracja publiczna 3 687 733,25 3 687 733,25 -7 000,00 7 000,00 3 687 733,25 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 956 380,00 2 956 380,00 -7 000,00 7 000,00 2 956 380,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 141 000,00 141 000,00 -7 000,00 0,00 134 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 13 000,00 0,00 7 000,00 20 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 79 900,00 79 900,00 -630,00 4 200,00 83 470,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 33 700,00 33 700,00 -630,00 4 200,00 37 270,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 570,00 3 570,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 630,00 630,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 900,00 6 900,00 -630,00 0,00 6 270,00 

801     Oświata i wychowanie 22 114 475,56 22 114 475,56 -39 913,00 249 419,75 22 323 982,31 

  80101   Szkoły podstawowe 12 375 837,56 12 375 837,56 -32 192,00 178 793,75 12 522 439,31 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 374,00 39 374,00 0,00 23 868,68 63 242,68 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 631,00 4 631,00 0,00 2 802,32 7 433,32 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 574 412,00 574 412,00 -32 192,00 0,00 542 220,00 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 755,00 6 755,00 0,00 4 096,50 10 851,50 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 797,00 797,00 0,00 483,00 1 280,00 

Id: CEFB4AD7-5909-40D9-BC63-1DF2D1B5B924. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 968,00 968,00 0,00 588,50 1 556,50 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 115,00 115,00 0,00 71,00 186,00 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 5 368,20 5 368,20 0,00 5 368,20 10 736,40 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 631,80 631,80 0,00 631,80 1 263,60 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 544,65 544,65 0,00 2 150,64 2 695,29 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 64,10 64,10 0,00 253,11 317,21 

    4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 29 954,56 29 954,56 

    4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 3 525,44 3 525,44 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00 0,00 105 000,00 115 000,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 266 252,00 266 252,00 -6 787,00 0,00 259 465,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 540,00 19 540,00 -6 787,00 0,00 12 753,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dziaeci i młdzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

1 901 800,00 1 901 800,00 -934,00 0,00 1 900 866,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 102 264,00 102 264,00 -934,00 0,00 101 330,00 

  80195   Pozostała działalność 89 000,00 89 000,00 0,00 70 626,00 159 626,00 

    4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 50 000,00 0,00 70 626,00 120 626,00 

851     Ochrona zdrowia 365 320,00 365 320,00 0,00 100,00 365 420,00 

  85195   Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 0,00 100,00 1 100,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 676,00 676,00 0,00 77,00 753,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00 20,00 0,00 2,00 22,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 304,00 304,00 0,00 21,00 325,00 

852     Pomoc społeczna 6 570 473,00 6 570 473,00 -33 262,00 5 418,25 6 542 629,25 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 500 000,00 500 000,00 0,00 1 399,25 501 399,25 

    3110 Świadczenia społeczne 500 000,00 500 000,00 0,00 1 371,81 501 371,81 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 27,44 27,44 

Id: CEFB4AD7-5909-40D9-BC63-1DF2D1B5B924. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 148 129,00 1 148 129,00 -9 495,00 4 019,00 1 142 653,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 740 567,00 740 567,00 0,00 4 019,00 744 586,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 955,00 64 955,00 -9 495,00 0,00 55 460,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 169 803,00 1 169 803,00 -19 275,00 0,00 1 150 528,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 252,00 47 252,00 -19 275,00 0,00 27 977,00 

  85295   Pozostała działalność 247 638,00 247 638,00 -4 492,00 0,00 243 146,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 496,00 11 496,00 -4 492,00 0,00 7 004,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 736 715,00 736 715,00 -1 070,00 0,00 735 645,00 

  85401   Świetlice szkolne 547 815,00 547 815,00 -1 070,00 0,00 546 745,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 740,00 42 740,00 -1 070,00 0,00 41 670,00 

855     Rodzina 14 981 432,00 14 981 432,00 -2 772,00 2 772,00 14 981 432,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 7 781 550,00 7 781 550,00 -930,00 930,00 7 781 550,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 208,00 78 208,00 0,00 930,00 79 138,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 710,00 9 710,00 -930,00 0,00 8 780,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpiecznia 

społecznego 

6 368 550,00 6 368 550,00 -1 842,00 1 842,00 6 368 550,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 150,00 125 150,00 0,00 1 842,00 126 992,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 040,00 12 040,00 -1 842,00 0,00 10 198,00 

926     Kultura fizyczna i sport 1 753 500,00 1 753 500,00 -1 050,00 1 050,00 1 753 500,00 

  92604   Instytucje kultury fizycznej 1 602 500,00 1 602 500,00 -1 050,00 1 050,00 1 602 500,00 

    4260 Zakup energii 360 000,00 360 000,00 -1 050,00 0,00 358 950,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 43 000,00 43 000,00 0,00 1 050,00 44 050,00 

      Razem 57 677 858,81 57 677 858,81 -85 697,00 402 960,00 57 995 121,81 

 

  

Id: CEFB4AD7-5909-40D9-BC63-1DF2D1B5B924. Uchwalony Strona 3



Gmina Miasta Lipna  

 

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr V/16/2019 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 06-02-2019r.  

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2019- Plan wydatków zleconych  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

851     Ochrona zdrowia 1 000,00 1 000,00 0,00 100,00 1 100,00 

  85195   Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 0,00 100,00 1 100,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 676,00 676,00 0,00 77,00 753,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00 20,00 0,00 2,00 22,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 304,00 304,00 0,00 21,00 325,00 

852     Pomoc społeczna 113 000,00 113 000,00 0,00 1 399,25 114 399,25 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 0,00 1 399,25 1 399,25 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 371,81 1 371,81 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 27,44 27,44 

855     Rodzina 14 403 500,00 14 403 500,00 -2 772,00 2 772,00 14 403 500,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 7 764 000,00 7 764 000,00 -930,00 930,00 7 764 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 208,00 78 208,00 0,00 930,00 79 138,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 710,00 9 710,00 -930,00 0,00 8 780,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

6 342 500,00 6 342 500,00 -1 842,00 1 842,00 6 342 500,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 150,00 125 150,00 0,00 1 842,00 126 992,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 040,00 12 040,00 -1 842,00 0,00 10 198,00 

      Razem 14 828 500,00 14 828 500,00 -2 772,00 4 271,25 14 829 999,25 

 

 

Id: CEFB4AD7-5909-40D9-BC63-1DF2D1B5B924. Uchwalony Strona 1



Gmina Miasta Lipna  

 

Załącznik Nr 3(5) do Uchwały Nr V/16/2019 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 06-02-2019r.  

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2019- Plan wydatków inwestycyjnych  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

600     Transport i łączność 461 440,00 461 440,00 0,00 0,00 461 440,00 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 13 440,00 13 440,00 0,00 0,00 13 440,00 

    6300 

Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

13 440,00 13 440,00 0,00 0,00 13 440,00 

      
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 559 Lipno-Kamień Kotowy - granica 

województwa 
13 440,00 13 440,00 0,00 0,00 13 440,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 448 000,00 448 000,00 0,00 0,00 448 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 448 000,00 448 000,00 0,00 0,00 448 000,00 

      Przebudowa ulicy Ogrodowej nr 171107C w Lipnie 448 000,00 448 000,00 0,00 0,00 448 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 392 500,00 392 500,00 0,00 133 000,00 525 500,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 392 500,00 392 500,00 0,00 133 000,00 525 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 500,00 390 500,00 0,00 115 000,00 505 500,00 

      
Budowa budynku mieszkalnego, wielorodzinnego przy ulicy Komunalnej 

w Lipnie 
390 500,00 390 500,00 0,00 115 000,00 505 500,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 2 000,00 0,00 18 000,00 20 000,00 

      Wykup gruntów 2 000,00 2 000,00 0,00 18 000,00 20 000,00 

758     Różne rozliczenia 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

    6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

      Rezerwa inwestycyjna 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

Id: CEFB4AD7-5909-40D9-BC63-1DF2D1B5B924. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

801     Oświata i wychowanie 1 603 696,81 1 603 696,81 0,00 105 000,00 1 708 696,81 

  80101   Szkoły podstawowe 1 603 696,81 1 603 696,81 0,00 105 000,00 1 708 696,81 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00 0,00 105 000,00 115 000,00 

      Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 3 w Lipnie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00 

      
Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Lipnie - budżet 

obywatelski 
5 000,00 5 000,00 0,00 75 000,00 80 000,00 

      Termomodernizacja sali sportowej przy ulicy Szkolnej w Lipnie 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 414 600,81 1 414 600,81 0,00 0,00 1 414 600,81 

      Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 3 w Lipnie 1 414 600,81 1 414 600,81 0,00 0,00 1 414 600,81 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 179 096,00 179 096,00 0,00 0,00 179 096,00 

      Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 3 w Lipnie 179 096,00 179 096,00 0,00 0,00 179 096,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00 

      Przebudowa kanalizacji deszczowych w mieście 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00 

926     Kultura fizyczna i sport 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

  92604   Instytucje kultury fizycznej 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

      Modernizacja basenu miejskiego 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

      Razem 2 657 636,81 2 657 636,81 0,00 238 000,00 2 895 636,81 

 

  

 

Id: CEFB4AD7-5909-40D9-BC63-1DF2D1B5B924. Uchwalony Strona 2



Termin 

rozpoczęcia

Termin 

zakończenia
RAZEM

 BUDŻET 

GMINY 
 ŚRODKI Z UE 

 DOTACJE 

CELOWE 

 INNE 

ŹRÓDŁA 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ZADANIA INWESTYCYJNE 1 669 246,84               1 598 696,81    184 096,00       1 414 600,81     -               -              -                   70 550,03      -                 -                -                 

Termomodernizacja budynku 

Szkoły Podstawowej nr 3 w 

Lipnie

2018-2019 1 669 246,84               1 598 696,81    184 096,00       1 414 600,81    -               -              -                   70 550,03      -                 -                -                 

ZADANIA BIEŻĄCE 617 242,50                  408 767,50       55 364,32         353 403,18       -               -              -                   208 475,00    -                 -                -                 

 Lipnowskie przedszkolaki - 

zwiekszenie szans edukacyjnych 

dzieci w wieku przedszkolnym 

2018-2019 480 000,00                  271 525,00       40 728,75         230 796,25       -               -              -                   208 475,00    -                 -                -                 

 Nowa szkoła, nowe szanse - 

zajęcia pozalekcyjne dla uczniów 

klas VII i VIII

2019 133 042,50                  133 042,50       14 005,57         119 036,93       -               -              -                   -                 -                 -                

Nowoczesne służby ratownicze - 

zakup sprzętu dla jednostek 

Ochotniczych Straży Pożarnych

2019 4 200,00                      4 200,00          630,00              3 570,00           -               -              -                   -                 -                 -                

OGÓŁEM 2 286 489,34               2 007 464,31    239 460,32       1 768 003,99     -               -              -                   279 025,03    -                 -                -                 

Nakłady w 

roku 2018

Nakłady w 

roku 2020

Załącznik Nr 4(9) do Uchwały Nr V/16/2019                                     

Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 6 lutego 2019r.

Nakłady w 

roku 2021

Środki 

niezbędne w 

następnych 

latach

PROJEKTY WSPÓŁFINANSOWANE ZE ŚRODKÓW UE NA 2019  ROK

Nazwa projektu

Łączne nakłady 

finansowe projektu 

(4+9+10+11+12+13)

Źródło finansowania w 2019 roku
Nakłady 

poniesione w 

latach 

poprzednich

Id: CEFB4AD7-5909-40D9-BC63-1DF2D1B5B924. Uchwalony Strona 1




